- 6, 2. 38, 7, 1. 4. 38, 8, 3. 29, 4, 21? 38, 2, 23
 28: 38, 13, 1. 38, 15, 4
 29: de liberis et postumis 28, 2, 13 pr.—50, 17, 64? 28, 2, 13 § 1. 2. 28, 5, (5)⁴ 37. 28, 6, 26. 28, 7, 11. 39, 6, 16
 30: 28, 5, 7. 16. 38 pr.—28, 6, 19. 28, 5, 22³⁸ § 1—5. 40⁴. 41. 28, 6, 27. 28, 7, 15. 29, 2, 43 [36, 2, 20 lib. 37]
 31: 35, 1, 21. 29, 4, 22. 30, 18
 32: de do lego legatis 30, (80⁴) 81 pr.—§ 2=40, 4, 15. 30, 81 § 3—10. 33, 5, 9. 34, 4, 8
 33: de legatis per damnationem relictis 30, 6, 44. 7, 17³⁰, 82⁴. 84. 34, 3, 10
 34: de legatis 8, 3, 28. 30, 76. 86. 32, 59. 33, 4, 3. 33, 5, 10
 35: de annuis legatis 4, 6, 41⁴
 de usufructu legato 2, 14, 55. 7, 1, 34. 7, 2, 4. 36, 2, 16. 7, 4, 7. 17. 7, 6, 4. 7, 5, 6. 35, 1, 22. 106
 36: 30, 89. 91 pr. § 1. 36, 2, 17. 30, 91, § 2—7. 33, 5, 11. 40, 4, 16. 34, 3, 11. 34, 5, 11. 37, 5, 17. 45, 1, 55 [5, 1, 75 lib. 46]
 37: 33, 8, 12. quando dies 34, 4, 10. 36, 2, 11. 18. 29, 7, 2
 38: 36, 4, 6
 39: de fideicommissis 29, 7, 3. 30, 60¹², 6, 33. 30, 92⁴. 94. 96. 34, 3, 12. 36, 1, 24. 26
 40: ad sc. Trebell. et Pegas. 12, 6, 34. 35, 2, 75. 86. 36, 1, 28⁴
 41: 39, 1, 13⁶. de aqua 8, 4, 14. 43, 20, 4
 42: 40, 2, 4². 5. de manumissis test. 28, 1, 12. 40, 4, 17. 40, 5, 47. 48. 30, 97³⁵, 2, 34⁴
 43: de statuliberis 35, 1, 23. 40, 7, 13
 de liberali causa 22, 3, 20. 43, 8, 6. 46, 1, 12?
 44: de possessione et usucapione 41, 1, 37. 41, 2, 38. 41, 3, 33. 13, 7, 29. 41, 4, 7. 41, 5, 2
 45: 47, 10, 36. de iudicatis vel indefensis 42, 1, 61. 4, 4, 41. 12, 6, 35
 46: 5, 1, 75^{3, 4}. [42, 6, 6 lib. 47]
 47: 29, 2, 44. de Serviana. actione 46, 1, 14. 42, 6, 6. 42, 7, 5. quae in fraudem 39, 6, 17
 48: quam hereditatem 5, 4, 9¹², 1, 21. de tabulis exhib. 9, 2, 42. 43, 7, 2. 43, 8, 7. 43, 16, 17. 43, 24, 14
 49: 39, 1, 2. 14. 8, 1, 16. 43, 26, 19. 43, 33, 1. de fraudatorio interdicto 42, 8, 15. 17
 50: de exceptionibus 34, 5, 12. 44, 1, 13
 51: 44, 2, 8. 10. 16. 25. 10, 1, 10. 46, 1, 15. 16, 1, 15
 52: de verborum obligationibus 38, 1, 24. 45, 1, 56. 46, 3, 33. 45, 2, 1. 10. 45, 2, 6 [30, 98 lib. 62]
 53: de adpromissoribus 45, 1, 57? 46, 1, 16 pr.—§ 4⁴⁶, 1, 7. 16 § 5. 6
 54: de novationibus 45, 1, 58. de solutionibus 46, 3, 34. 13. 19, 1, 25? 44, 7, 18?
 de acceptilatione 34, 4, 11. 46, 4, 17. 50, 17, 65
 55: vadimonium sisti 2, 11, 13. 35, 1, 24. pro praede litis et vind. 6, 1, 52. 46, 7, 4. 6, 1, 55. 46, 7, 14. 1, 3, 20
 56: 46, 8, 22⁴
 57: de auctoritate 21, 2, 39
 58: secundum mancipium 21, 2, 40. 43. 39, 2, 2
 59: de suis et legitimis heredibus 1, 3, 10? 38, 16, 6. 8
 60: 5, 3, 55. ad l. Cinciam 39, 5, 2. (50, 17, 66)⁴. 39, 6, 18
 61: 35, 2, 51. 87
 62: 23, 2, 11. 24, 2, 6. 30, 98. 49, 15, 22 pr.—§ 3. 28, 6, 28. 49, 15, 22 § 4. [40, 5, 48 lib. 42]
 ad l. Aeliam Sentiam
 {63: 29, 7, 4
 64: 38, 5, 9. 40, 9, 5. 28, 5, 43. 4, 2, 18?
 65: 38, 1, 25. 38, 2, 24

(1) huius epitomae fragmentis additur nota (L)
 (2) cum nota Auli (3) nota Pauli (4) nota

Marcelli (5) nota Scaevolae

- ad l. Iuliam et Papiam
 69: 1, 5, 26. 49, 15, 23 35, 1, 25
 70: 30, 99. 36, 2, 19 1, 7, 26
 73: 44, 7, 19
 77: 30, 100.
 78: 6, 1, 56. 28, 6, 30 30, 101. 33, 2, 10. 34, 8, 1
 80: 39, 6, 19
 81: 30, 102. 34, 3, 13. 50, 16, 201
 82: 35, 1, 26
 83: 30, 103
 84: 1, 3, 32
 85: 1, 7, 27
 86: de iudiciis publicis 48, 5, 5. 48, 10, 5 9, 2. 51. 47
 14, 2, 6
 87: 50, 17, 67
 88: 45, 1, 59
 89: 46, 1, 17
 90: 1, 3, 11 16, 2, 2. 46, 1, 18
 [ad edictum l. l. 3, 2, 1 *vide licet ex edicto perpetuo a Iuliano composito*]
 ad Minicium (vel ex Minicio) l. VI: 19
 1: 7, 1, 67. 30, 105. 33, 2, 11. 33, 3, 1. 33, 5, 12. 35, 1, 30.
 38, 1, 27
 2: 8, 2, 22. 34. 8, 3, 31 16, 3, 10 41, 2, 39. 41, 4,
 8, 10. 41, 7, 7. 14, 2, 8 45, 1, 62
 3: 41, 1, 39. 47, 2, 60. 47, 7, 10 44, 7, 21
 4: 12, 1, 22 17, 1, 33 19, 1, 29. 21, 1, 50 19, 2, 32
 43, 20, 5 46, 1, 19
 5: 3, 3, 76. 46, 8, 23 23, 3, 49. 24, 1, 39 39, 3, 25
 40, 12, 30
 6: 2, 14, 56. 6, 1, 59. 61. 8, 5, 18. 22, 1, 26. 50, 16, 206
 ad Urseium Ferozem l. IV: 18
 1: 28, 6, 32. 29, 2, 45. 38, 2, 25. 46, 3, 36 7, 1, 35.
 30, 104. 32, 63. 35, 1, 29. 39, 6, 20
 2: 10, 2, 52. 10, 3, 5. 9, 4, 41 23, 3, 48. 23, 4, 22. 24,
 3, 32. 59 28, 5, 8. 40, 2, 6. 40, 4, 18. 40, 9, 7
 39, 6, 21 45, 1, 61. 46, 3, 37
 3: 12, 5, 5. 12, 6, 37 13, 6, 20 17, 1, 32 18, 1, 41.
 18, 6, 14. 19, 1, 28 19, 2, 10 40, 4, 19 41, 3, 35.
 41, 4, 9. 41, 7, 6 45, 3, 14
 4: 3, 3, 47. 9, 4, 34. 11, 1, 18 16, 1, 16 44, 1, 15
 47, 2, 59

IULIUS AQUILA (*Γάλλου Ἀκύλα Index*)

liber responsorum: 179
 26, 7, 34. 26, 10, 12

IUSTUS *vide* Papirius

LABEO

- pithanon (pithanorum) a Paulo epitomatorum
 l. VIII: 268
 1: 32, 31. 33, 4, 13. 33, 7, 5 38, 2, 51 40, 7, 41
 19, 1, 53. 33, 7, 29 8, 5, 21. 20, 1, 35 14, 2, 10.
 19, 2, 62
 2: 18, 4, 25. 19, 1, 54 16, 3, 34 24, 1, 67 47, 2, 92
 3: 40, 7, 42 43, 16, 20
 4: 6, 1, 78 33, 10, 12 49, 15, 28 50, 16, 244
 5: 22, 2, 9 26, 8, 22 41, 3, 49 46, 4, 23
 6: 6, 1, 79. 41, 1, 65. 44, 1, 23. 49, 15, 29 23, 3, 84
 46, 3, 91
 7: 22, 3, 28
 8: 49, 15, 30

posteriores *vide* Iavolenus

LICINIUS RUFINUS

- regularum libri (*βιβλία δεκατόνο Index*): 175
 1: 23, 2, 51. 40, 7, 32 41, 3, 25
 2: 22, 5, 6. 28, 5, 75. 50, 17, 210
 3: 1, 16, 15
 4: 5, 1, 38. 31, 62. 34, 4, 21
 5: 40, 5, 16
 6: 24, 1, 41
 7: 50, 16, 155
 8: 18, 1, 70. 44, 7, 58

- 10: 50, 16, 156
 13(?): 42, 1, 34

AEMILIUS MACER

- de appellationibus l. II: 65
 1: 49, 1, 2. 4. 49, 4, 2. 49, 5, 4. 2, 8, 15
 2: 49, 4, 3. 49, 5, 6. 49, 8, 1. 4, 1, 8. 49, 1, 9 42, 1, 63.
 49, 9, 2. 49, 13, 1
 ad legem vicesimam (vel vicesimam hereditatium):
εξοστών Index l. II: 168
 1: 2, 15. 13. 11, 7, 37. 28, 1, 7. 50, 16, 154
 2: 35, 2, 68
 de officio praesidis l. II: 61
 1: 1, 18, 1. 16. 1, 22, 3. 1, 21, 4. 4, 4, 43. 29, 2, 61
 2: 48, 3, 7. 48, 19, 12. 50, 5, 5. 50, 10, 3
 publicorum iudiciorum l. II: 52
 1: 48, 1, 1. 47, 12, 8. 47, 13, 2. 47, 14, 2. 47, 15, 3. 48,
 5, 19. 25. 33. 48, 7, 3. 48, 10, 10. 48, 11, 3. 5. 7
 2: qui accusare possint 48, 2, 8. 48, 1, 7. 47, 2, 64. 47,
 10, 40. 47, 12, 9. 47, 15, 4. 48, 2, 11 48, 16, 9. 15
 48, 17, 2. 4 48, 19, 10. 49, 14, 34 48, 20, 8. 10.
 48, 21, 2 1, 18, 14
 de re militari l. II: 86
 1: 49, 16, 12
 2: 49, 16, 13. 48, 19, 14 49, 17, 11 29, 1, 26. 38, 12, 1.
 35, 2, 92

VOLUSIUS MAECIANUS

- fideicommissorum l. XVI: 196. 200
 1: 32, 9. 49, 17. 18. 35, 2, 28. 50, 17, 93
 2: 32, 13. 15. 17. 95. 35, 1, 91. 40, 4, 55. 44, 7, 31. 46, 3, 103
 3: 34, 5, 6. 35, 1, 56. 40, 4, 58
 de fideicommissariis hereditatibus
 4: 12, 6, 62? 29, 4, 28. 36, 1, 66 pr. § 1. 36, 1, 7. 66 § 2.
 29, 1, 14. 36, 1, 66 § 3
 5: 36, 1, 67
 6: 36, 1, 5
 7: 28, 5, 87. 40, 5, 42
 8: 36, 1, 71. 46, 3, 104 11, 7, 45. 35, 2, 30
 9: 35, 2, 32
 10: 35, 3, 8. 36, 1, 73
 12: 35, 3, 9. 36, 4, 12. 50, 17, 96
 13: 29, 5, 23. 36, 1, 75
 de fideicommissariis libertatibus
 15: 40, 5, 32. 35
 16: 40, 5, 36. 54
 de iudiciis publicis l. XIV: 56
 5: 48, 6, 8
 10: 48, 1, 11
 11: 29, 5, 14
 *ex lege Rhodia: 93
 14, 2, 9

MARCELLUS

- digestorum l. XXXI: 135
 1: ad municipalem 5, 1, 30. 50, 1, 31. 50, 16, 85 27,
 10, 12 49, 1, 15
 2: 42, 1, 10
 3: 4, 1, 7 = 50, 17, 183 de iudiciis 1, 9, 2. 22, 3, 10.
 42, 1, 37. 44, 1, 9 5, 2, 3. 5. 10 45, 1, 94
 4: de rei vindicatione? 42, 1, 12 8, 2, 10. 8. 6, 11
 5: 11, 7, 35 45, 1, 95 13, 6, 16 20, 1, 27¹
 16, 3, 22 (lib. 6?)
 6: 17, 1, 49 8, 5, 11 18, 1, 60. 44, 3, 2 19, 2, 47
 7: 23, 3, 59. 28, 5, 17. 24, 1, 49. 24, 3, 57. 25, 2, 20
 37, 10, 10 [40, 14, 1 lib. 8]
 8: 26, 7, 28¹. 29. 19, 2, 48 pr. 21, 2, 61. 12, 3, 8
 47, 2, 69. 71. 19, 2, 48 § 1 47, 8, 5 40, 14, 1
 9: 29, 7, 9¹ 37, 5, 25. 37, 8, 3 29, 2, 75. 38, 15, 5
 de bonis libertorum 35, 2, 52. 38, 2, 31 37, 12, 4
 10: 29, 1, 8. 29 unde legitimi 38, 2, 32? [31, 17
 lib. 15]
 11: de testamentis 34, 5, 25
 12: 28, 7, 23 50, 16, 87 29, 4, 5. 7 29, 5, 16.
 45, 1, 96?

(1) nota Ulpiani

- 13: de legatis 29, 1, 31. 30, 83. 31, 23. 46, 3, 67. 33, 2, 15. 7, 8, 20. 33, 3, 2
- 14: 29, 7, 19. 35, 1, 47. 50, 16, 95
- 15: de fideicommissis 31, 17. 25. 35, 1, 46. 35, 2, 54. 36, 1, 46. 39, 1, 22. 40, 5, 9
- 16: 40, 4, 42. 40, 5, 10. 40, 7, 24. 46, 3, 66. 31, 26?
- 17: de possessione et usucapione 41, 2, 19. 41, 3, 17. 7, 1, 71. 8, 6, 13
- 18: 42, 8, 12
- 19: 43, 16, 12. 41, 2, 20. 44, 2, 19
- 20: de verb. oblig. 18, 1, 61. 45, 1, 98. 46, 1, 38. 46, 3, 72. [35, 2, 55 lib. 22]
- 21: 26, 7, 30. 35, 2, 55. 35, 3, 5. 46, 8, 17. 9, 2, 34. 36
- 22: 39, 5, 20. 41, 6, 2. 34, 9, 6. 35, 2, 2. 56¹. 49, 15, 1
- 23: 40, 1, 15
- 24: ad l. Aeliam Sentiam 18, 7, 4. 40, 13, 2
- 25: 48, 13, 14 (lib. 30? 31?)
- 26: 1, 7, 18. 20, 38. ad l. Iuliam et Papiam 23, 2, 41. 35, 2, 57
- 28: 11, 8, 2. 28, 8, 10. 31, 50 pr. 39, 6, 34
- 29: 33, 3, 3. 50, 17, 192 = 28, 4, 3. 31, 28
- 30: 48, 10, 26
- 31: de adpromissoribus 46, 3, 73
- [39: 49, 15, 2 est Celsi]
- ad legem Iuliam et Papiam l. VI: 167
- 1: 23, 2, 32. 49, 25, 3, 8. 39, 6, 38
- 3: 23, 2, 33. 50
- notae vide Iuliani digesta, Pomponii l. sing. regularum
- [de officio praesidis vide ad 4, 4, 43]
- [publicorum l. II vide ad 3, 2, 22]
- responsorum l. sing.: 59
- 13, 5, 24. 13, 7, 34. 17, 1, 38. 24, 3, 38. 26, 7, 21. 28, 5, 54. 29, 1, 25. 30, 123. 32, 69. 34, 2, 6. 35, 1, 36. 37, 15, 3. 39, 6, 28. 40, 5, 56. 46, 1, 24. 46, 3, 48